
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ТРЕТЯ  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  

                                               СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ   

 

27 червня 2023 року                                                                        № 1509 

м. Чортків 

 

Про затвердження структури  Чортківського міського комунального  

центру комплексної  реабілітації  дітей з інвалідністю «Дорога в життя» з 

звідділенням денного перебування  м.Чорткова Тернопільської області 

  

       Розглянувши звернення директорки Чортківського міського комунального 

центру комплексної  реабілітації  дітей з інвалідністю «Дорога в життя» з 

відділенням денного перебування м. Чорткова Тернопільської області  Галини 

Куфель від 22 червня 2023 року №26, з метою впорядкування структури та 

загальної чисельності ЧМКЦКРД з І «Дорога в життя» та якісного надання 

реабілітаційних послуг,  враховуючи наказ Міністерства соціальної політики 

України від 03.10 2017 року №1576 «Про затвердження Примірних штатних 

нормативів чисельності працівників центру комплексної реабілітації для осіб з 

інвалідністю», керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1.Затвердити структуру Чортківського міського комунального центру 

комплексної  реабілітації  дітей з інвалідністю «Дорога в життя» з відділенням 

денного перебування м.Чорткова Тернопільської області у новій редакції 

(Додаток 1) 

          2.Визнати такими , що втратили чинність п.2 рішення  Чортківської 

міської ради від 31 січня 2014 року №39, рішення  Чортківської міської ради від 

09 серпня 2018 року №1168 та  рішення Чортківської міської ради від 24 грудня 

2020 року №97. 

           3.Директорці Чортківського міського комунального центру комплексної  

реабілітації  дітей з інвалідністю «Дорога в життя» з відділенням денного 

перебування м.Чорткова Тернопільської області надати міському голові 

штатний розпис на затвердження. 

           4.Копію рішення направити  в управління соціального захисту населення 

та охорони здоров’я  міської ради та Чортківський міський комунальний центр  

 



 

комплексної  реабілітації  осіб з інвалідністю «Дорога в життя» з відділенням 

денного перебування м.Чорткова Тернопільської області. 

          5.Контроль за організацією виконання рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та  постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 


